АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 03» февраля 2023 г.         с. Алтайское                                            № 156

Об  утверждении  Наблюдательного  совета
Муниципального  автономного  учреждения
спортивной подготовки  «Алтайская спортивная
школа олимпийского резерва»

В соответствии с Федеральным законом от  03 марта  2006 года №174-ФЗ  «Об
автономных  учреждениях», руководствуясь  Уставом  муниципального
образования Алтайский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Наблюдательный  совет  Муниципального  автономного
учреждения  спортивной  подготовки  «Алтайская  спортивная  школа
олимпийского резерва» (далее МАУСП «Алтайская СШОР») в следующем
составе:

1.1. Косых  Константин  Юрьевич  -  заместитель  главы  Администрации
Алтайского района, председатель комитета по образованию и делам молодежи
Администрации Алтайского района Алтайского края;
1.2. Грекова Лидия Владимировна   - председатель комитета по экономике и
управлению  имуществом  Администрации   Алтайского  района  Алтайского
края;
1.3 Разомассова  Евгения  Васильевна   - заведующий  отделом  по  спорту
Администрации Алтайского района Алтайского края;

   1.4. Вебер  Александр  Александрович   - тренер  по  биатлону  МАУСП
«Алтайская СШОР»;
   1.5. Помазков Андрей Васильевич  -  тренер по боксу МАУСП  «Алтайская
СШОР».
   2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района.
   3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Алтайского района К.Ю. Косых.

Глава Алтайского района                                                               С.В. Черепанов

Исп:       Е.В. Разомассова
Согл: Н.И.Сарайкин